
（令和5年6月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　広報誌「協会け
んぽだより」製作・印刷業務
委託

令和5年4月1日
5.9円
（税抜）

一般競争入札
（総合評価落
札方式）

令和6年4月30日
全国健康保険協会
岐阜支部が指定す
る場所

東京都港区芝5-9-10-B1
株式会社トキオン

単価契約
予定数量　437,800部
予定額　2,841,322円

文書等の保管及び管理等
に関する業務委託

令和5年4月1日

①保管料　61円
②入庫料　100円
③出庫料　100円
④配送料　700円
⑤廃棄料　400円

（税抜）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
岐阜支部が指定す
る場所

東京都港区虎ノ門4-1-28
株式会社ＮＸワンビシアーカイブ
ズ

複数年契約
（R5.4～R8.3）
単価契約
予定額　5,422,450円

債権回収催告業務委託の
実施について

令和5年4月1日 2,000円（税抜） 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
岐阜支部が指定す
る場所

岐阜県岐阜市神田町1-8-4
プラドビル３Ａ
堀法律事務所　弁護士　堀　雅
博

単価契約
予定数量　480件
予定額　1,056,000円

事業者健診結果データ入力
業務委託

令和5年4月1日 90円（税抜） 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
岐阜支部が指定す
る場所

大阪府大阪市西区立売堀2-4-5
ＤＧビルなにわ筋4Ｆ
株式会社Radish

単価契約
予定数量　11,000件
予定額　1,089,000円

令和５年度柔道整復施術療
養費支給申請書受付業務
委託

令和5年4月1日 5.4円（税抜） 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
岐阜支部が指定す
る場所

岐阜県岐阜市江添2-8-17
株式会社ワークリレーション

単価契約
予定数量　324,000件
予定額　1,924,560円

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会岐阜支部
　企画総務部長　井花繁
岐阜県岐阜市橋本町2-8


